令和　  年　  月　  日

聖福寺様 〒
住　　所
電話番号
会社名
代表者名 　　　　　　　 ㊞
担当者名 　　　　　　　 ㊞

ＴＶ放映許可願

　この度、下記のとおり聖福寺様のＴＶ放映およびそれに伴う取材撮影を
希望いたしますので、許可をいただきたく申請いたします。

記

１．目的：（具体的に）

２．取材撮影箇所・内容：（別紙にて企画、内容（ストーリー）を提出の事）

３．取材・撮影日時：令和   年   月   日   時   分から   時   分まで

４．取材・撮影者人数：　　名

５．放映日時：令和   年   月   日   時   分